

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Qian Xun Technology Limited

千循科技有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：1640)

截至2025年6月30日止六個月的中期業績公告

千循科技有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)欣然宣佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至2025年6月30日止六個月(「回顧期」)未經審核綜合中期業績，連同2024年同期的比較數字如下：

中期簡明綜合損益及其他全面收入表

截至2025年6月30日止六個月

	附註	截至6月30日止六個月	
		2025年 人民幣千元 (未經審核)	2024年 人民幣千元 (未經審核)
收入	4	647,384	67,144
收入成本		<u>(619,750)</u>	<u>(62,190)</u>
毛利		27,634	4,954
其他收入、收益及虧損	5	46,328	35
銷售及營銷開支		(4,482)	(984)
行政開支		(11,512)	(5,486)
融資成本	6	(4,637)	(2,732)
出售一間附屬公司之收益		—	474
金融資產虧損撥備(計提)/撥回淨額		<u>(523)</u>	<u>13,266</u>
除稅前溢利		52,808	9,527
所得稅開支	7	<u>(1,340)</u>	<u>(4,161)</u>
期內溢利及全面收入總額	8	<u><u>51,468</u></u>	<u><u>5,366</u></u>
應佔溢利及全面收入總額：			
本公司擁有人		51,469	5,366
非控股權益		<u>(1)</u>	<u>—</u>
		<u><u>51,468</u></u>	<u><u>5,366</u></u>
本公司擁有人應佔每股盈利			
基本(人民幣分)	9	<u><u>9.19</u></u>	<u><u>1.31</u></u>
攤薄(人民幣分)	9	<u><u>8.81</u></u>	<u><u>1.31</u></u>

中期簡明綜合財務狀況表

於2025年6月30日

		2025年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	2024年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
	附註		
非流動資產			
物業及設備		1,625	387
無形資產		27,393	28,001
遞延稅項資產		15,629	15,629
商譽		67,477	67,477
		<u>112,124</u>	<u>111,494</u>
流動資產			
存貨		71,744	9,354
貿易應收款項、預付款項及其他應收款項	11	450,621	304,215
應收關聯公司款項		—	157
現金及現金等價物		110,565	33,966
		<u>632,930</u>	<u>347,692</u>
資產總值		<u><u>745,054</u></u>	<u><u>459,186</u></u>
股本及儲備			
股本	15	5,043	5,043
儲備		<u>236,506</u>	<u>148,779</u>
本公司擁有人應佔權益		241,549	153,822
非控股權益		<u>(26)</u>	<u>(25)</u>
權益總值		<u><u>241,523</u></u>	<u><u>153,797</u></u>

		2025年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	2024年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
	附註		
流動負債			
貿易及其他應付款項	12	182,096	136,811
應付或然代價		16,055	28,797
應付一名董事款項		—	14,673
應付稅項		2,390	1,692
合約負債		61,366	34,448
銀行及其他借款	13	4,371	80,000
遞延稅項負債		6,845	6,997
可換股債券	14	201,408	—
		<u>474,531</u>	<u>303,418</u>
非流動負債			
銀行及其他借款	13	<u>29,000</u>	<u>1,971</u>
		<u>29,000</u>	<u>1,971</u>
負債總額		<u>503,531</u>	<u>305,389</u>
權益及負債總額		<u><u>745,054</u></u>	<u><u>459,186</u></u>

未經審核中期簡明綜合財務報表附註

截至2025年6月30日止六個月

1. 一般資料以及簡明綜合財務報表的編製及呈列基準

1.1 一般資料

千循科技有限公司（「本公司」）於2019年1月15日根據開曼群島公司法於開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司及其股份於2019年11月12日在香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）主板上市。

本公司註冊辦事處地址為190 Elgin Avenue, George Town, Grand Cayman KY1-9008, Cayman Islands及主要營業地點為香港夏慤道16號遠東金融中心25樓25B02室。

期內，本公司為一間投資控股公司及其附屬公司主要從事以下主要業務：

- 提供廣告服務；及
- 二手電子產品的電子商務業務及提供軟件即服務（「SaaS」）（「電子商務業務」）。

本集團中期簡明綜合財務報表以人民幣（「人民幣」）呈列，而人民幣亦為本公司功能貨幣。於下文本公司及其附屬公司統稱為「本集團」。

該等中期簡明綜合財務報表未經審核。

1.2 編製基準

本集團截至2025年6月30日止六個月之未經審核中期簡明綜合財務報表乃根據國際會計準則委員會（「國際會計準則委員會」）頒佈之國際會計準則（「國際會計準則」）第34號「中期財務報告」及聯交所證券上市規則（「上市規則」）附錄D2之適用披露規定而編製。

2. 應用經修訂國際財務報告會計準則

於本中期期間，本集團已首次應用以下由國際會計準則委員會頒佈的經修訂國際財務報告準則會計準則，有關準則於2025年1月1日開始的本集團年度期間強制生效，以編製本集團的簡明綜合財務報表：

國際會計準則第21號修訂本	缺乏可兌換性
---------------	--------

於本中期期間應用經修訂國際財務報告準則會計準則對本集團本期間及過往期間之財務狀況及表現及／或該等綜合財務報表所載之披露事項並無重大影響。

3. 分部資料

就管理目的而言，本集團按產品及服務劃分業務單位，兩個可呈報的經營分部如下：

—廣告分部—提供廣告服務；及

—電子商務分部—二手電子產品電子商務業務及提供SaaS服務。

管理層獨立監控本集團營運分部的業績，以便就資源分配及表現評估作出決策。分部績效根據可呈報分部損益進行評估，而可呈報分部損益是經調整稅前損益的衡量指標。經調整稅前損益與本集團稅前損益的計量一致，惟融資成本、出售一間附屬公司之收益、終止一間附屬公司綜合入賬之收益以及企業及未分配收入／開支不包括在內。

分部收入及分部業績

以下為按可呈報及經營分部劃分的本集團收入及業績分析：

	廣告		電子商務		總計	
	2025年 人民幣千元 (未經審核)	2024年 人民幣千元 (未經審核)	2025年 人民幣千元 (未經審核)	2024年 人民幣千元 (未經審核)	2025年 人民幣千元 (未經審核)	2024年 人民幣千元 (未經審核)
分部收入	<u>21,714</u>	<u>67,144</u>	<u>625,670</u>	<u>—</u>	<u>647,384</u>	<u>67,144</u>
分部業績	<u>4,430</u>	<u>11,785</u>	<u>10,862</u>	<u>—</u>	<u>15,292</u>	<u>11,785</u>
出售一間附屬公司之收益					—	474
企業及未分配收入(附註i)					463	—
企業及未分配開支(附註i)					(3,654)	—
終止一間附屬公司綜合入賬之收益					45,344	—
融資成本					<u>(4,637)</u>	<u>(2,732)</u>
除稅前溢利					<u>52,808</u>	<u>9,527</u>

附註：

- (i) 截至2024年6月30日止期間，本集團的所有業務均被視為主要提供廣告服務，且本集團僅有一個經營分部。就此而言，2024年並無分開呈列未分配收入及開支。

地理資料

(a) 來自外部客戶的收入

	2025年 人民幣千元 (未經審核)	2024年 人民幣千元 (未經審核)
中國內地	390,935	67,144
其他地區／國家	256,449	—
	<u>647,384</u>	<u>67,144</u>

以上收入資料乃基於客戶的位置作出。

(b) 非流動資產

於2025年6月30日及2024年12月31日，超過90%的非流動資產位於中華人民共和國(「中國」)。

4. 收入

貨品及服務類型

	截至6月30日止六個月	
	2025年 人民幣千元 (未經審核)	2024年 人民幣千元 (未經審核)
廣告服務	21,714	67,144
電子商務業務	625,670	—
	<u>647,384</u>	<u>67,144</u>

收入確認的時間

	截至6月30日止六個月	
	2025年 人民幣千元 (未經審核)	2024年 人民幣千元 (未經審核)
於一段時間	22,214	67,144
於某一時間點	625,170	—
	<u>647,384</u>	<u>67,144</u>

5. 其他收入、收益及虧損

	截至6月30日止六個月	
	2025年 人民幣千元 (未經審核)	2024年 人民幣千元 (未經審核)
銀行存款利息收入	515	5
政府補助(附註(i))	—	27
終止一間附屬公司綜合入賬之收益(附註(ii))	45,344	—
其他	469	3
	<u>46,328</u>	<u>35</u>

附註：

- (i) 該款項為獎勵本集團對當地經濟做出的貢獻及上市而自當地政府收取的補貼。該等補助並無附帶特定條件，其金額於收取補助時在損益確認。
- (ii) 於2025年2月19日，本公司之間接全資附屬公司領育(北京)文化傳媒有限公司在未經適當授權的情況下被轉讓出本集團。於2025年2月19日終止綜合入賬領育後，本集團確認終止綜合入賬之收益人民幣45,344,000元。

6. 融資成本

	截至6月30日止六個月	
	2025年 人民幣千元 (未經審核)	2024年 人民幣千元 (未經審核)
利息開支	<u>4,637</u>	<u>2,732</u>

7. 所得稅開支

	截至6月30日止六個月	
	2025年	2024年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
當期稅項開支／(抵免)		
— 本期間	1,492	88
— 遞延稅項	(152)	4,073
所得稅開支	<u>1,340</u>	<u>4,161</u>

根據中國企業所得稅法(「**企業所得稅法**」)及企業所得稅法實施條例，合資格為小型微利企業的若干中國附屬公司可按5%繳納中國企業所得稅。其他中國附屬公司的稅率為25%。

根據藏政發[2018]25號通知(「**通知**」)，本集團一家全資附屬公司西藏萬美廣告有限公司(「**西藏萬美**」)的適用稅率為15%。根據通知，於2018年至2020年期間，位於西藏從事特定鼓勵類產業的企業有資格申請15%的優惠稅率。因此，西藏萬美於兩年內適用的企業所得稅稅率為15%。於2020年12月31日之後，中國財政部發出2020年23號通知將稅務優惠期延至2030年12月31日。

根據開曼群島法律及法規，由於相關司法權區並無徵收所得稅，故本集團無須繳納任何開曼群島所得稅。

根據利得稅兩級制，合資格集團實體首2百萬港元的溢利將按8.25%的稅率繳納稅項，而超過2百萬港元的溢利將按16.5%的稅率繳納稅項。不符合利得稅兩級制的集團實體的溢利將繼續按16.5%的劃一稅率繳納稅項。

8. 期內溢利

下列各項已計入期內溢利：

	截至6月30日止六個月	
	2025年 人民幣千元 (未經審核)	2024年 人民幣千元 (未經審核)
物業及設備折舊	23	12
無形資產攤銷	608	3
折舊及攤銷總額	631	15
員工成本		
薪金及津貼	9,884	1,980
退休福利供款	796	—
總員工成本	10,680	1,980
核數師薪酬	100	80
有關短期租約的開支	450	646

9. 每股盈利

本公司擁有人應佔每股基本及攤薄盈利根據以下數據計算得出：

	截至6月30日止六個月	
	2025年 人民幣千元 (未經審核)	2024年 人民幣千元 (未經審核)
盈利		
就計算每股基本盈利之盈利	51,469	5,366
潛在攤薄普通股影響：		
可換股債券利息	6,585	—
就計算每股攤薄盈利之盈利	58,054	5,366

股份數目

	截至6月30日止六個月	
	2025年 千股 (未經審核)	2024年 千股 (未經審核)
就計算每股基本盈利的普通股加權平均數	560,000	410,549
潛在攤薄普通股影響：		
可換股債券	98,704	—
就計算每股攤薄盈利的普通股加權平均數	658,704	410,549

每股盈利

	截至6月30日止六個月	
	2025年 (未經審核)	2024年 (未經審核)
基本(人民幣分)	9.19	1.31
攤薄(人民幣分)	8.81	1.31

10. 股息

本公司董事並不建議派付截至2025年6月30日止六個月之中期股息(2024年：無)。

11. 貿易應收款項、預付款項及其他應收款項

	於2025年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2024年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
貿易應收款項－與客戶合約	286,690	222,884
減：貿易應收款項的虧損撥備	(130,361)	(141,841)
	156,329	81,043

	於2025年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2024年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
租金及其他按金	6,627	6,104
可扣減增值稅	745	2,852
對供應商的預付款項	282,197	242,694
其他應收款項	16,777	17,353
	<u>306,346</u>	<u>269,003</u>
減：預付款項及其他應收款項的虧損撥備	(12,054)	(45,831)
	<u>294,292</u>	<u>223,172</u>
總計	<u><u>450,621</u></u>	<u><u>304,215</u></u>

本集團一般參照財務狀況、信貸記錄、業務關係年期及本集團提供的服務類型釐定授予客戶的信貸期。不同客戶及項目的信貸及支付條款可能各異。本集團一般於根據相關合約所載的條款履行廣告服務後向客戶出具賬單。

以下為根據賬單日期(與有關收入確認日期相近)呈列於報告期末經扣除信貸虧損撥備的貿易應收款項的賬齡分析：

	於2025年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2024年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
0至30天	55,279	889
31至90天	28,065	6,972
91至180天	6,596	2,412
181至360天	4,086	36,432
360天以上	62,303	34,338
	<u>156,329</u>	<u>81,043</u>

12. 貿易及其他應付款項

	於2025年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2024年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
貿易應付款項	95,484	97,873
應付員工成本	6,114	7,228
其他應付稅項	1,663	177
應付上市開支	756	756
應付利息	715	665
應計開支及其他應付款項	77,364	30,112
	<u>182,096</u>	<u>136,811</u>

於各報告期末，按賬單日期的貿易應付款項的賬齡分析如下：

	於2025年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2024年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
0至30天	5,109	8,780
31至90天	9,439	21,841
90天以上	80,936	67,252
總計	<u>95,484</u>	<u>97,873</u>

本集團獲其供應商授予信貸期為5至60天，除非合約另有指定向供應商預付款項。本集團制訂財務風險管理政策，以確保所有應付款項於信貸期內結清。

13. 銀行及其他借款

	於2025年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2024年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
銀行及其他借款		
— 有抵押 (附註(i))	3,000	72,871
— 無抵押	30,371	9,100
總計	<u>33,371</u>	<u>81,971</u>

附註：

- (i) 該等銀行借款由兩名(2024年12月31日：四名)獨立第三方擔保人擔保，其按相關貸款本金額的1.5% (2024年12月31日：介乎1.80%至2.10%)收取本集團預付擔保費用。

於2025年6月30日，該等銀行貸款的實際年利率(亦等於合約利率)為3.35% (2024年12月31日：介乎2.40%至6.00%)。

貸款協議沒有強加任何條款。

14. 可換股債券

於綜合財務狀況表確認的可換股債券就會計處理而言分為兩個部分，即負債部分及權益部分，於報告期內該等部分的變動如下：

	負債部分 人民幣千元 (未經審核)	權益部分 人民幣千元 (未經審核)	總計 人民幣千元 (未經審核)
於2025年1月1日	—	—	—
已發行可換股債券	197,465	36,258	233,723
利息開支	3,943	—	3,943
於2025年6月30日	<u>201,408</u>	<u>36,258</u>	<u>237,666</u>

於2025年2月28日，本公司向不少於六名承配人發行本金總額為256,630,000港元之可換股債券。可換股債券的固定年利率為5%，須於到期日(2026年2月27日)支付，為發行日期起計364天。

可換股債券賦予持有人自2025年12月25日起至2026年2月27日(到期日)止任何時間，按換股價每股股份2.60港元(可予調整)轉換為本公司普通股。

15. 股本

	於2025年 6月30日 千港元 (未經審核)	於2024年 12月31日 千港元 (經審核)
每股面值0.01港元的普通股		
法定：		
2,000,000,000股 (2024年12月31日：2,000,000,000股)	<u>20,000</u>	<u>20,000</u>
已發行及繳足：		
於期初	5,600	4,000
配售股份 (附註i)	—	800
發行股份 (附註ii)	<u>—</u>	<u>800</u>
於期末	<u>5,600</u>	<u>5,600</u>
	於2025年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2024年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
綜合財務報表所示	<u>5,043</u>	<u>5,043</u>

附註：

- (i) 於2024年6月7日，本公司按配售價每股股份0.50港元完成配售合共80,000,000股新股份。配售新股份之所得款項淨額約為40,000,000港元(相當於約人民幣35,949,000元)。
- (ii) 於2024年8月13日，本公司以總代價人民幣85,171,000元完成收購千循國際有限公司，部分透過按本公司每股股份0.80港元的價格配發及發行80,000,000股新股份結算。發行股份之所得款項淨額約為64,000,000港元(相當於約人民幣58,786,000元)。

管理層討論與分析

市場概覽

2025年上半年，集團業務轉型初見成效，傳統廣告業務戰略性縮減，二手電子商務業務增長迅猛。隨著消費者環保意識的不斷增強以及消費觀念的轉變，越來越多的人開始接受並選擇購買二手電子產品。一方面，消費者對於高性價比產品的追求日益凸顯，二手3C產品以相對較低的價格能夠滿足消費者對於產品功能的需求；另一方面，電子產品更新換代速度加快，大量閒置的二手設備為二手電商市場提供了豐富的貨源。

千循科技在二手3C電商業務領域積極創新，通過線上平台回收、渠道自助機回收、城市運營中心自營門店回收等多元化的回收渠道，實現了二手3C產品的高效回收。千循優選城市運營中心正式運營3個月，已經完成模型測試，單月現金流、淨利潤回正。同時，借助先進的AI技術和SaaS平台「分毫雲」，千循科技為二手數碼交易提供精準報價、智能同售、庫存管理等一站式服務，極大地提升了交易效率與周轉效率。

作為本集團多元化收入基礎及拓展新市場的策略努力的一部分，本集團在中國內地及其他國家拓展二手電子產品電子商務業務及提供SaaS服務方面取得進一步進展。報告期間內，電子商務業務貢獻收入約人民幣625.7百萬元。電子商務業務已經是本公司最大的收入和溢利來源。

本集團緊密合作，將人工智能功能融入我們的聯絡中心系統和服務。於2025年3月，本集團正式推出基於全球領先AI語言大模型DeepSeek研發的行業首款二手3C智能決策引擎「分毫雲AI助手」。

該工具深度融合千循科技旗下SAAS平台「分毫雲」的實時交易數據與Deepseek的智能決策能力，推出智能定價、智能調價、風險預警、自動採購四大功能，旨在為商家與消費者提供全鏈條智能化AI服務。

管理層相信，這項新技術將使我們能夠為客戶提供具競爭力的服務。

財務回顧

收入

回顧期(「**報告期**」)內，本集團錄得收入約為人民幣647.4百萬元，去年同期(「**同期**」)約為人民幣67.1百萬元，同比大幅增加約864.8%。該爆發式增長主要得益於本公司於2024年8月收購的二手電子產品電子商務業務，於報告期內確認收入約人民幣625.7百萬元。

毛利及毛利率

報告期內，本集團分別錄得毛利及毛利率約為人民幣27.6百萬元及4.3%，同期本集團分別錄得毛利及毛利率約為人民幣5.0百萬元及7.4%。

其他收入、收益及虧損

報告期內，本集團錄得其他收入、收益及虧損約為人民幣46.3百萬元，較同期增加約人民幣46.2百萬元。此乃主要由於終止綜合入賬的一次性收益人民幣45.3百萬元所致。

銷售及營銷開支

報告期內，本集團錄得銷售及營銷開支約為人民幣4.5百萬元，同期約為人民幣1.0百萬元，同比增加350%。此乃主要由於本公司於2024年8月收購的電子商務業務產生的銷售及營銷開支所致。

行政開支

報告期內，本集團錄得行政開支約為人民幣11.5百萬元，同期約為人民幣5.5百萬元，同比增長109.1%。此乃主要由於本公司於2024年8月收購的電子商務業務產生的行政開支所致。

融資成本

報告期內，本集團錄得融資成本約為人民幣4.6百萬元，同期約為人民幣2.7百萬元，同比增長70.4%。此乃主要由於本公司於2025年2月發行的可換股債券應計利息開支產生的融資成本所致。

金融資產(減值虧損)／撥回

報告期內，本集團金融資產減值虧損約人民幣0.5百萬元，而同期為撥回減值虧損約人民幣13.3百萬元。

所得稅開支

報告期內，本集團所得稅開支約為人民幣1.3百萬元，而同期為所得稅開支約人民幣4.2百萬元。

溢利及全面收入總額

鑑於上述情況，報告期內，本集團的溢利及全面收入總額約為人民幣51.5百萬元(同期溢利及全面收入總額：約為人民幣5.4百萬元)。

貿易應收款項、預付款項及其他應收款項

於2025年6月30日，本集團貿易應收款項、預付款項及其他應收款項約為人民幣450.6百萬元(於2024年12月31日：約為人民幣304.2百萬元)，較於2024年12月31日貿易應收款項、預付款項及其他應收款項上升48.1%。貿易應收款項、預付款項及其他應收款項增加主要由於本公司於2024年8月收購的電子商務業務所致。

貿易及其他應付款項

於2025年6月30日，貿易及其他應付款項約為人民幣182.1百萬元(於2024年12月31日：約為人民幣136.8百萬元)，較於2024年12月31日貿易及其他應付款項增加33.1%。

貿易應付款項主要為本集團向二手電子產品電子商務業務的賣方應付的金額及向供應商購買廣告資源的應付金額。付款一般根據與供應商相關合約內指定條款作出。本集團一般須於每月計算實際曝光數或點擊量六十天內支付。於回顧期內，貿易及其他應付款項增加主要由於本公司於2024年8月收購的電子商務業務所致。

附屬公司及聯營公司之重大投資、重大收購及出售

有關收購電子商務業務的目標集團表現目標

茲提述本公司日期為2024年7月24日及2024年8月13日的公告(「該等公告」)，內容有關收購千循國際有限公司(前稱為創領集團有限公司)的全部權益(「收購事項」)。除另有說明外，本文所用詞彙具有該等公告所界定的相同涵義。

誠如該等公告所披露，根據該協議，該等賣方共同及各別向買方擔保(其中包括)，目標集團於截至2026年12月31日止三個年度(「擔保期」)的經審核除稅前淨溢利合共將不低於70,000,000.00港元(「最終表現目標」)。作為最終表現目標的一部分，目標集團截至2024年12月31日止年度的經審核除稅前淨溢利(「2024年經審核溢利」)將不低於5,000,000.00港元(「2024年表現目標」)；倘達致2024年表現目標，買方須向該等賣方支付現金14,600,000.00港元。

目標集團經審核綜合財務報表顯示，2024年經審核溢利已超過5,000,000港元。由於2024年表現目標已達成，本公司根據該協議向該等賣方支付14,600,000港元。

根據特別授權配售可換股債券

於2024年11月4日，本公司與配售代理訂立配售協議，據此，本公司建議提呈發售以認購，而配售代理同意根據配售協議所載之條款並在其所載條件之規限下，按竭盡所能基準促使認購可換股債券。配售代理須促使不少於六名承配人認購本金總額最多為300,001,000港元之可換股債券。

完成已於2025年2月28日發生。本金總額為256,630,000港元之可換股債券已成功發行及配售予不少於六名承配人。於悉數轉換可換股債券後，根據初步換股價每股轉換股份2.60港元(可予調整)計算，本公司將於悉數行使可換股債券附帶的換股權後配發及發行98,703,846股轉換股份，相當於(i)本公告日期已發行股份總數約17.63%；及(ii)經配發及發行98,703,846股轉換股份擴大後已發行股份總數約14.98%。

有關進一步詳情，請參閱本公司日期為2024年11月4日、2024年12月19日、2025年1月10日、2025年1月27日、2025年2月25日及2025年2月28日的公告以及本公司日期為2025年1月10日的通函。

除上文所披露者外，於2025年6月30日及直至本公告日期，本集團並無重大投資、收購或出售資產的計劃。

流動資金及財務資源

於2025年6月30日，現金及現金等價物約為人民幣110.6百萬元(於2024年12月31日：約為人民幣34.0百萬元)，其中大部分以港元計值。於2025年6月30日，本集團總資產約為人民幣745.1百萬元(2024年12月31日：人民幣459.2百萬元)，其中本公司擁有人應佔權益約為人民幣241.5百萬元(2024年12月31日：人民幣153.8百萬元)，非控股權益約為人民幣0.03百萬元。(2024年12月31日：人民幣0.03百萬元)

資產負債比率

本集團的資產負債比率由於2024年12月31日約53.3%增加至於2025年6月30日約97.2%，主要是由於在回顧期內可換股債券增加所致。

資產負債比率乃按相應期末的銀行及其他借款總額以及可換股債券的總和除以權益總額，再乘以100%計算。

資產抵押

報告期內，本公司並無抵押任何固定資產作為借款擔保。

資本開支

報告期內，本集團並無任何其他重大資本開支(同期：人民幣零元)。

或然負債

回顧期內，本集團的或然負債約為人民幣16.1百萬元(同期：人民幣28.8百萬元)，該等款項來自收購事項的應付或然代價。於報告期內，由於達到2024年表現目標，已向該等賣方支付代價14.6百萬港元，從而減少或然負債金額。

外幣風險

本集團之業務活動及營運所在地主要在中國，以人民幣進行其核心交易。由於本集團經營業務之現金流量或流動資金受匯率波動影響非常有限，故本集團現時並未從事或意在管理外匯匯率風險的對沖活動。本集團將繼續監察外匯活動，以盡量保障本集團的現金價值。

利率風險

受銀行結餘及現金的現行市場利率波動影響，本集團面對現金流量利率風險。本集團並無利率對沖政策。

本集團的公允值利率風險主要與固定利率的銀行及其他借款以及可換股債券有關。本集團的政策是按現行市場利率維持短期借款，盡量減少公允值利率風險。

僱員及薪酬政策

本集團為吸引及挽留優秀人才，為執行董事及高級管理層提供具競爭力的薪酬組合，包括薪資及津貼、表現掛鉤花紅、退休福利供款及長期獎勵計劃(包括購股權計劃)。執行董事及高級管理層的薪酬組合乃參考可資比較公司所支付的薪酬、時間承擔及責任及本集團其他地區的僱用條件。表現掛鉤花紅按僱員各自的職位、服務年期及僱員表現計算。本集團每年評估提供予僱員的薪酬待遇，以釐定是否應對基本薪資及花紅作出任何調整。應付僱員的薪酬包括薪資及津貼、表現掛鉤花紅及退休福利供款。僱員的薪資一般由僱員各自的職位、資歷、經驗及表現釐定。為吸引並挽留僱員，我們每年評估提供予僱員的薪酬待遇，以釐定是否應對基本薪資及花紅作出任何調整。我們向所有僱員提供培訓課程，藉以提升僱員有關廣告行業的知識、技能及能力。所有新僱員將獲提供入職培訓以熟悉本集團，其後根據部門需要及本集團發展策略接受在職培訓。而由於我們已制定政策及程序，列明晉陞的評估準則，故我們亦為有能力的僱員提供晉陞機會。獨立非執行董事的薪酬按照投放的時間和承擔的責任釐定，彼等收取的袍金包括：(i)董事袍金，一般是每年發放；及(ii)購股權，由董事會酌情授予。

於2025年6月30日，本集團共僱用112名全職員工(於2024年6月30日：29名全職員工)，相較於2024年6月30日的全體員工數量增加83名。報告期內，有關僱員的成本約為人民幣10.7百萬元(同期：約為人民幣2.0百萬元)，較同期增加約人民幣8.7百萬元或約435.0%。

所得款項用途

配售可換股債券所得款項用途

於2024年11月4日，本公司與配售代理訂立配售協議，據此，本公司建議提呈發售以認購，而配售代理同意根據配售協議所載之條款並在其所載條件之規限下，按竭盡所能基準促使認購可換股債券。完成已於2025年2月28日發生。本金總額為256,630,000港元之可換股債券已成功發行及配售予不少於六名承配人。經扣除相關開支後，認購事項所得款項淨額估計約為256,290,000港元，將用於以下用途：

- (1) 約128,145,000港元將用於海外拓展二手電子產品電子商務業務；
- (2) 約51,258,000港元將用於發展二手電子產品電子商務業務的現有中國業務；
- (3) 配售事項所得款項淨額約51,258,000港元擬用於償還銀行借款；及
- (4) 餘下結餘約25,629,000港元擬用作本集團的一般營運資金。

截至本業績公告日期，本公司(1)已支付約128,145,000港元用於海外拓展二手電子產品電子商務業務；(2)已支付約51,258,000港元用於發展二手電子產品電子商務業務的現有中國業務；(3)已支付約51,258,000港元償還銀行借款；及(4)已動用約25,629,000港元作為本集團一般營運資金。所有所得款項已按擬定用途動用。

回顧期後事項

於2025年6月30日後直至本業績公告日期，本集團並無進行任何重大期後事項。

行業及本集團展望

展望未來，全球經濟環境不明朗繼續為我們的業務帶來挑戰。管理層對本集團2025年的財務表現持謹慎樂觀的態度。具體而言，隨著人工智能技術融入我們的系統，我們預計創新發展將為我們的業務提供新動力。

2025年將是本集團「戰略換軌」的關鍵一年。本集團計劃短期以二手電子商務業務的高增長對沖廣告業務疲軟，穩住基本盤；中期通過優化供應鏈及使用AI技術實現成本重構與效率躍升；長期構建「技術+供應鏈+金融」三角壁壘，成為循環經濟標桿級企業。

本集團將於下半年及以後繼續探索進一步業務發展機會，以多元化及加強其收入來源。我們滿懷信心，憑借專業而高效的服務，以及緊跟時代步伐的經營策略，矢志不渝地為企業與社會持續創造卓越價值。在此，衷心感謝各位股東及尊貴的客戶夥伴們對本集團的長期支持與深切信任。我們將與您並肩前行，不畏艱難，銳意進取，共同開創更加輝煌的未來。

購買、出售或贖回本公司之上市證券

截至2025年6月30日止六個月，本公司及其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券(包括出售庫存股份)。

於2025年6月30日，本公司並無持有任何庫存股份。

遵守上市規則附錄C1所載企業管治守則條文

本公司致力維持高水準企業管治常規。本公司於截至2025年6月30日止六個月一直遵守上市規則附錄C1第二部分所載的企業管治守則所載守則條文。

董事進行證券交易之標準守則

本公司已採納上市規則附錄C3上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)，作為董事進行證券交易之行為守則。經進行特定查詢後，董事均確認截至2025年6月30日止六個月期間已遵守標準守則所載之規定準則。

股息

董事會不建議派付截至2025年6月30日止六個月的中期股息(截至2024年6月30日止六個月：無)。

審閱未經審核中期業績

本公司已根據上市規則附錄C1所載企業管治守則成立審核委員會(「**審核委員會**」)，並訂明其書面職權範圍。審核委員會的主要職責為審查及監督財務報告流程及本集團的內部控制系統、監察審計流程、為董事會提供建議及意見並履行董事會可能指派的其他職責。

本集團截至2025年6月30日止六個月的中期業績尚未經本公司核數師審核。審核委員會成員包括三名獨立非執行董事，即林藹茵女士(主席)、黃誠思先生及牛鍾洁先生。審核委員會已審閱本公司截至2025年6月30日止六個月的未經審核中期業績，並確認已遵從所有適用的會計原則、準則及規定及已作出足夠披露。審核委員會亦已討論財務報告事宜。

刊發業績公告及中期報告

本業績公告刊載於聯交所網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(www.fprice.cn)。

本公司載有上市規則規定的所有資料之截至2025年6月30日止六個月中期報告，將於適當時候可於上述網站查閱。

承董事會命
千循科技有限公司
主席兼執行董事
孫常鵬

中國香港，2025年8月27日

於本公告日期，執行董事為孫常鵬先生、冷學軍先生及李天滋先生，及獨立非執行董事為林藹茵女士、黃誠思先生及牛鍾洁先生。